
Selezione Per Il 34° Trofeo Delle Regioni (cat. B-A)

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

6/11/2016  9:00 Turno Unico

50 Stile Libero Esordienti B (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Del Bianco Francesca 2007 Sociale Sport 00'35''48
2 Collacchi Gaia Paola 2007 Blu Sport - Orbassano 00'35''90
3 Sacripanti Sara 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'36''03
4 Puntillo Vittoria 2007 Aquatica Torino 00'36''55
5 Strano Matilda Lucrezia 2007 On Sport Vinovo SSD 00'36''71
6 De Rosa Beatrice 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''49
7 Mosca Sofia 2008 Blu Sport - Orbassano 00'38''07
8 Pizzi Giorgia 2008 Blu Sport - Orbassano 00'38''16
9 Goglio Ludovica 2007 On Sport Vinovo SSD 00'38''40

10 Cipullo Francesca 2007 Aquatica Torino 00'38''87
11 Paletto Diletta 2007 UISP Vivisport 00'38''92
12 Xhumaqi Emma 2007 Filgud 00'39''30
13 Rava Giulia 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'39''46
14 Sasso Alessia 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''63
15 Parodi Gaia 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'40''13
16 De Vincenti Elena 2007 UISP River Borgaro 00'40''46
17 Savio D'Agostino Sophia 2007 On Sport Vinovo SSD 00'40''55
18 Bresil Camilla 2007 Filgud 00'40''59
19 Paparatto Beatrice 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'40''65
20 Pizzuto Giulia 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''45
21 Petrin Irene 2008 Blu Sport - Orbassano 00'41''61
22 Fornaro Martina 2007 Filgud 00'41''68
23 Osella Aurora 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'41''74
24 Celotti Aurora 2007 Valmessa Sporting Club 00'41''92
25 Aubry Matilde 2008 Blu Sport - Orbassano 00'42''20
26 Ruggeri Martina 2007 UISP River Borgaro 00'42''24
27 Barletta Valeria 2008 UISP Vivisport 00'42''42
28 Cohene Paula Elena 2007 UISP River Borgaro 00'42''63
29 Coucourde Emma 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'42''97
30 Favarin Linda 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'43''25
31 Ionita Ioana 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'43''41
32 Galli Sofia 2007 UISP Vivisport 00'43''50
33 Cassone Valentina 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'43''85
34 Romano Beatrice 2007 UISP River Borgaro 00'44''13
35 Callegaro Magda 2007 UISP River Borgaro 00'44''27
36 Giordano Vanessa 2007 UISP River Borgaro 00'44''81
37 Stafano Vanessa 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'44''82
38 Giuggia Letizia 2008 UISP Vivisport 00'45''00
39 Fornasero Cecilia 2008 Filgud 00'45''03
40 Chiolo Elisa 2008 UISP River Borgaro 00'45''23
41 Veronese Sofia 2008 Filgud 00'45''67
42 Pagliarulo Ilaria 2008 UISP River Borgaro 00'45''70
43 Chen Wen 2008 Filgud 00'45''96
44 Benato Giulia 2007 On Sport Vinovo SSD 00'46''24
45 Fusca' Viola 2008 Libertas Ivrea Nuoto 00'46''37
46 Carcangiu Alessandra 2008 Filgud 00'46''53
47 Quaranta Viola 2008 Blu Sport - Orbassano 00'46''87
48 Popov Taisa 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'47''13
49 Alpignano Sara 2008 UISP River Borgaro 00'47''19
50 Garino Vittoria Virginia 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'47''68
51 Borini Elena 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'47''81
52 Moraru Jessica 2008 UISP River Borgaro 00'47''92

Lo Faro Lara 2008 Libertas Ivrea Nuoto 00'47''92
54 Navarra Nicole 2008 Filgud 00'49''50
55 Riva Giulia 2007 UISP Vivisport 00'49''63
56 Rigano Adelaide 2008 UISP River Borgaro 00'50''31
57 Wuest Camilla 2008 Valmessa Sporting Club 00'51''33
58 Macagnino Alice Angela 2008 Filgud 00'51''83
59 Lisai Letizia 2007 On Sport Vinovo SSD 00'51''94
60 Rosso Alice 2008 UISP Vivisport 00'52''41
61 Valsania Vittoria 2008 UISP Vivisport 00'52''49
62 Colosini Aurora Alessia 2008 Blu Sport - Orbassano 00'52''74
63 Ponte Sofia 2008 UISP Vivisport 00'53''46
64 Ciano Cloe 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'53''55
65 Gianolio Anna 2008 UISP Vivisport 00'54''19
66 Bertolini Ginevra 2007 UISP Vivisport 00'54''29
67 Bleah Beatrice 2007 UISP River Borgaro 00'55''51
68 Colla Lucrezia 2008 UISP Vivisport 00'56''07
69 Cecire Vittoria 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'57''91
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Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

70 Milanesio Rebecca 2008 UISP Vivisport 00'58''50
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Selezione Per Il 34° Trofeo Delle Regioni (cat. B-A)

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Stile Libero Esordienti B (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Magaldi Andrea 2006 Sa-Fa 2000 00'32''92
2 Genova Fabio 2006 Aquatica Torino 00'33''24
3 Gugliermetti Gioele Leonida 2006 UISP River Borgaro 00'33''34
4 Ormezzano Andrea 2006 Sa-Fa 2000 00'33''83
5 Greco Davide 2006 UISP River Borgaro 00'33''90
6 Rubbiano Matteo 2006 Aquatica Torino 00'33''96
7 Aimar Alessio 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''00
8 Salasso Niccolo 2006 Blu Sport - Orbassano 00'34''15
9 Caresio Edoardo 2006 UISP River Borgaro 00'34''42

10 Tiru Andrei 2006 Golden Team ASD 00'34''71
11 Orlandini Edoardo 2007 Blu Sport - Orbassano 00'35''11
12 Sarra Mattia 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'35''48
13 Longo Edoardo 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'35''54
14 Fornoni Manuel 2006 UISP River Borgaro 00'36''09
15 Di Bitonto Enrico 2006 UISP Vivisport 00'36''13
16 Ferraro Lorenzo Davide 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'36''93
17 Zovato Francesco 2006 UISP Vivisport 00'37''01
18 Catanea Antonio 2007 Blu Sport - Orbassano 00'37''42
19 Gerbaldo Gabriele 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'37''59
20 Simonetti Nicolo' 2006 Filgud 00'37''67
21 Garello Emanuele 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''68
22 Mondello Nicholas 2006 UISP River Borgaro 00'37''74
23 Gai Alessandro 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''82
24 Cagliari Andrea 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''86
25 Viano Matteo 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'37''90
26 Roncato Luca 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'38''01
27 Navarra Federico 2006 Filgud 00'38''06
28 Padovan Marco Vuong 2006 Sociale Sport 00'38''17
29 Giustiniani Riccardo 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'38''18
30 Rossi Alberto 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'38''24
31 Caputo Andrea 2007 UISP River Borgaro 00'38''26

Renaldin Gianluca 2007 UISP River Borgaro 00'38''26
33 Ferrari Andrea 2006 Blu Sport - Orbassano 00'38''35
34 Toso Olmo Edoardo 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'38''48
35 Bucci Giacomo 2007 UISP Vivisport 00'38''55
36 Rossi Alessandro 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'38''90
37 La Bua Filippo 2006 UISP Vivisport 00'38''99
38 Grosso Jacopo 2006 UISP Vivisport 00'39''03
39 Cassone Filippo 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'39''04
40 Russo Giorgio 2007 Sociale Sport 00'39''09
41 Capello Tommaso 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'39''10
42 Mosca Mattia 2006 Blu Sport - Orbassano 00'39''18
43 Maneglia Alessandro Domenico 2007 Sociale Sport 00'39''57
44 Boretto Federico 2006 Blu Sport - Orbassano 00'39''79
45 Gambino Andrea 2006 Blu Sport - Orbassano 00'39''85
46 Romito Diego 2007 UISP River Borgaro 00'39''92
47 Ariano Elia 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'40''08

Renella Giovanni 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'40''08
49 Facelli Andrea 2007 UISP River Borgaro 00'40''61
50 Valpreda Edoardo 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'40''68
51 Schellenbaum Francesco 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'40''82
52 Vargiu Edoardo 2007 Sociale Sport 00'41''17
53 Cupito' Francesco 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'41''64
54 Ciani Giulio 2006 Libertas Ivrea Nuoto 00'41''67
55 Pocchiola Umberto 2007 UISP River Borgaro 00'42''88
56 Ferrio Luca 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'43''17
57 Masuello Diego 2007 UISP Vivisport 00'43''40
58 Celano Davide 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'43''64
59 Baba Edoardo Gabriele 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'43''74
60 Romeo Lorenzo 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'43''85
61 Vanni Samuel 2007 Filgud 00'43''91
62 Marletta Francesco 2006 UISP River Borgaro 00'44''07
63 Maglione Federico 2007 UISP River Borgaro 00'44''34
64 Sehitaj Alessio 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'44''51
65 Autiero Marian 2007 UISP River Borgaro 00'44''80
66 De Lion Ricca Emanuele 2007 Sociale Sport 00'44''93
67 Spampinato Diego 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'45''21
68 Corso Marco 2007 UISP River Borgaro 00'45''26
69 Sacco Vittorio 2007 UISP River Borgaro 00'45''83
70 Mosso Lorenzo 2007 Libertas Ivrea Nuoto 00'46''69
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71 Lo Faro Denis 2006 Libertas Ivrea Nuoto 00'47''05
72 La Faietta Gabriele 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'47''23
73 Triverio Tommaso 2006 UISP Vivisport 00'47''56
74 Mazzitelli Diego 2007 UISP River Borgaro 00'48''28
75 Rota Federico 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'48''30
76 Bossetto Samuele 2007 UISP River Borgaro 00'48''93
77 Bochicchio Andrea 2006 UISP Vivisport 00'49''06
78 Tagliente Fabio 2007 UISP River Borgaro 00'51''68
79 Giardino Riccardo 2007 Valmessa Sporting Club 00'52''93
80 Cattel Alberto 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'53''47

Alosi Leonardo 2007 Centro Nuoto Sebastopoli Squal. Falsa Partenza

Nardone Corrado 2007 Centro Nuoto Nichelino Squal. Falsa Partenza
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Selezione Per Il 34° Trofeo Delle Regioni (cat. B-A)

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Stile Libero Esordienti A (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Narchialli Andrea Maia 2005 Villa Becchi Nuoto 01'05''70
2 Petruzzelli Giulia 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'07''10
3 Dibellonia Elisa 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'07''42
4 Pavia Ludovica 2005 Aquatica Torino 01'08''05
5 Vetrano Giulia 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'08''26
6 Davito Marin Alice 2005 UISP River Borgaro 01'10''50
7 Brizzi Laura 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'11''08
8 Pecorelli Maria 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'11''40
9 Rizzo Giorgia 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'11''48

10 Anzanello Isotta 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'11''79
11 Loiacono Caterina 2005 Aquatica Torino 01'12''97
12 Guarnieri Rebecca 2005 Aquatica Torino 01'13''88
13 Esposito Aminta 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'14''57
14 Teodoro Nesci Laura 2006 UISP Vivisport 01'15''33
15 Sinatra Sofia 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'15''35
16 Di Gennaro Sofia 2005 Aquatica Torino 01'15''59
17 Nodari Ester 2005 UISP River Borgaro 01'16''06
18 Carfagna Francesca 2005 UISP River Borgaro 01'16''23
19 Musati Giada 2005 Villa Becchi Nuoto 01'16''42
20 Monge Veronica 2005 UISP Vivisport 01'16''61
21 Cottino Alice 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'17''22
22 Dedele Dea 2005 UISP Vivisport 01'17''58
23 Masuello Beatrice 2005 UISP Vivisport 01'17''63
24 Rocchietti Silvia 2006 UISP River Borgaro 01'18''06
25 Gazzera Michela 2005 UISP Vivisport 01'18''56
26 Panizzolo Isabella 2006 UISP Vivisport 01'18''80
27 Garofali Giulia 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''35
28 Rinero Emma 2006 UISP Vivisport 01'19''81
29 Freilino Vittoria 2005 UISP Vivisport 01'19''93
30 Melloni Sofia 2005 Blu Sport - Orbassano 01'20''11
31 D'Andrea Alisya 2005 Blu Sport - Orbassano 01'20''20

Vazzana Sara 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'20''20
33 Quarta Giulia 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'20''55
34 Genzano Beatrice 2005 UISP River Borgaro 01'20''65
35 DiMonte Victoria 2005 Blu Sport - Orbassano 01'21''01
36 Camerlo Alessandra 2006 UISP River Borgaro 01'21''19
37 Bakayoko Amy 2006 UISP River Borgaro 01'21''29
38 Barcellini Camilla 2005 Villa Becchi Nuoto 01'21''42
39 Migliasso Matilde Elisa 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'21''48
40 Bonansea Giulia 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'21''60
41 Maneglia Elisa Anna 2006 Sociale Sport 01'21''67
42 Granata Alessia 2006 Filgud 01'21''68
43 Rodin Matilde 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'22''05
44 Gazzola Serena 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'22''43
45 Dentello Michela 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'23''29
46 Vezzani Valeria 2005 Blu Sport - Orbassano 01'23''38
47 Canavese Marta 2005 Blu Sport - Orbassano 01'23''64
48 Calervo Giulia 2006 Blu Sport - Orbassano 01'23''70
49 Siviero Marta 2005 Villa Becchi Nuoto 01'24''16
50 Giugno Martina 2005 UISP River Borgaro 01'24''96
51 Guizzardi Rebecca 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'25''25
52 Bassino Raffaella 2005 UISP Vivisport 01'25''72
53 Rigano Beatrice 2005 UISP River Borgaro 01'25''96
54 Camporeale Carlotta 2006 Sociale Sport 01'26''33
55 Gagnor Alice 2005 Filgud 01'26''57
56 Reggio Giulia 2005 UISP Vivisport 01'26''88
57 Battaglino Chiara 2006 UISP Vivisport 01'27''00
58 Nociti Agnese 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'27''03
59 Albanese Arianna 2006 Blu Sport - Orbassano 01'27''25
60 Grossardi Martina 2006 UISP Vivisport 01'28''06
61 Autiero Giorgia 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'28''30
62 Tesauro Alice 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'28''46
63 Matteoni Emma 2006 Filgud 01'28''73
64 Mondino Martina 2006 UISP Vivisport 01'30''48
65 Lombardi Virginia 2006 Golden Team ASD 01'31''02
66 Balla Marta 2006 Blu Sport - Orbassano 01'31''35
67 Vilcovschi Camelia 2006 Sociale Sport 01'32''22
68 D'Ambrosio Beatrice 2006 UISP River Borgaro 01'32''36
69 Gerbino Carlotta 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'32''73
70 Zanierato Ludovica 2006 Filgud 01'33''24

Pag.    5Generato con software Aquatime Manager @ DSA



Selezione Per Il 34° Trofeo Delle Regioni (cat. B-A)

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

71 Sasso Gloria 2005 UISP Vivisport 01'33''81
72 Gaudiosi Elisa 2005 Filgud 01'33''95
73 De Bacco Camilla 2006 Valmessa Sporting Club 01'34''36
74 Casazza Giulia 2006 UISP Vivisport 01'35''28
75 Durbiano Isabella 2005 UISP Vivisport 01'35''48
76 Biancucci Martina 2006 UISP Vivisport 01'36''25
77 Turdo Angelica 2005 Filgud 01'37''67
78 Pomettini Alice 2005 Valmessa Sporting Club 01'38''22
79 Alasonatti Angelica 2006 Valmessa Sporting Club 01'39''20
80 Fusano Greta 2006 Filgud 01'44''45
81 Rivetta Fabiola 2006 Valmessa Sporting Club 01'49''41
82 Gust Desire' 2006 UISP Vivisport 01'53''92

Pacetti Alice 2005 Golden Team ASD Non Partito
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Selezione Per Il 34° Trofeo Delle Regioni (cat. B-A)

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Stile Libero Esordienti A (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Ghidoni Samuele 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 00'59''85
2 Causin Lorenzo 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 01'02''81
3 Gussone Simone 2004 UISP River Borgaro 01'04''87
4 Taverniti Fabio 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'05''75
5 Spina Andrea 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'05''99
6 Altini Lorenzo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'06''25
7 Bouvet Christian 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'07''27
8 Scarciglia Stefano 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'07''83
9 Della Giovampaola Samuele 2004 UISP River Borgaro 01'08''28

10 Vercellotti Tommaso 2004 Villa Becchi Nuoto 01'08''40
11 Franco Davide 2004 Aquatica Torino 01'08''47
12 Guerra Tomas 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'08''49
13 Marengo Pietro 2005 UISP Vivisport 01'08''54
14 Ariano Mattia 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'09''05
15 Pasini Lorenzo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'09''67
16 Castellazzo Mattia 2004 UISP River Borgaro 01'10''22
17 Lampitelli Simone 2004 Aquatica Torino 01'10''83
18 Gianoglio Gabriele 2004 Blu Sport - Orbassano 01'11''09
19 Polikarpenko Kiril 2004 Aquatica Torino 01'11''23
20 Chimirri Simone 2004 UISP River Borgaro 01'11''24
21 La Faietta Giovanni 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'12''23
22 Garino Francesco 2004 Filgud 01'12''45
23 Francavilla Massimo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'12''70
24 Friso Luca 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'12''80
25 Desimone Matteo 2004 Villa Becchi Nuoto 01'12''87
26 Turletto Lorenzo 2004 UISP River Borgaro 01'13''11
27 Nociti Federico 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'13''30
28 Massa Rolandino Luca 2004 Aquatica Torino 01'13''60
29 Davi' Simone 2005 Filgud 01'14''09

Tribolo Matteo 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'14''09
31 Marzine Alessandro 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'14''23
32 Negro Stefano 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'14''47
33 Bejan Federico 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'14''96
34 Lisi Nicolo 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'15''27
35 Lombardi Edoardo 2004 UISP Vivisport 01'16''05
36 Ortu Federico 2004 UISP Vivisport 01'18''01
37 Incoronato Matteo 2004 UISP River Borgaro 01'18''09
38 Preutesi Cristian Andrei 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'19''00
39 Mormone Marcello 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'19''12
40 Callegaro Giona 2005 UISP River Borgaro 01'19''44
41 Gravina Alberto 2004 Blu Sport - Orbassano 01'19''69
42 Lamagna Valentino 2005 Blu Sport - Orbassano 01'20''01
43 Farinon Alessandro 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'20''96

ANTONELLI MATTEO 2005 UISP River Borgaro 01'20''96
45 Chiriotti Pietro 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'21''06
46 Rovea Francesco 2004 UISP Vivisport 01'21''25
47 Serano Marco 2005 Filgud 01'21''57
48 Biaggi Marzio 2005 Filgud 01'21''66
49 Lovisolo Andrea 2005 Filgud 01'22''89
50 Moresco Luca 2005 UISP Vivisport 01'23''10
51 Ritta' Matteo 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'23''15
52 Maltese Alessandro 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'23''75
53 Bronzino Caccamo Edoardo 2005 Valmessa Sporting Club 01'23''80
54 Pugliese Joseph 2005 Blu Sport - Orbassano 01'25''47
55 Paglieri Pietro 2005 Golden Team ASD 01'25''49
56 Galiano Gabriel 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'25''82
57 Piano Nicolo 2005 UISP Vivisport 01'26''76
58 Sola Alessandro 2005 Sociale Sport 01'27''82
59 Bosticco Luca 2004 UISP Vivisport 01'28''37
60 Milanesio Mattia 2005 UISP Vivisport 01'29''09
61 Copertino Lorenzo 2004 Sociale Sport 01'32''41
62 Povero Simone 2005 UISP Vivisport 01'37''42
63 Potente Davide 2005 Filgud 01'38''73
64 Ferraro Federico 2005 UISP Vivisport 01'42''49
65 Oliva Francesco 2005 Filgud 01'45''38

Valsania Gabriele 2005 UISP Vivisport Squal. Falsa Partenza

Petruzziello Alberto 2005 UISP Vivisport Ritirato
Carrozza Giuseppe 2005 UISP Vivisport Non Partito
Vincenti Davide 2005 UISP Vivisport Non Partito
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Selezione Per Il 34° Trofeo Delle Regioni (cat. B-A)

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Rana Esordienti B (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Cipullo Francesca 2007 Aquatica Torino 00'42''50
2 Murano Martina 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'47''10
3 Strano Matilda Lucrezia 2007 On Sport Vinovo SSD 00'48''71
4 Di Mauro Vanessa 2007 UISP River Borgaro 00'49''78
5 Verdesio Sofia 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'50''93
6 Celotti Aurora 2007 Valmessa Sporting Club 00'51''06
7 Locritani Fabiana 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'52''07
8 Pizzi Giorgia 2008 Blu Sport - Orbassano 00'52''97
9 Vacca Matilde 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'53''10

D&#39;Agostino Giada 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'53''10
11 Favarin Linda 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'53''71
12 Xhumaqi Emma 2007 Filgud 00'54''10
13 Callegaro Magda 2007 UISP River Borgaro 00'54''21
14 Giordano Vanessa 2007 UISP River Borgaro 00'54''35
15 Velona' Vittoria 2007 Sociale Sport 00'54''41
16 De  Luise Luise Sofia 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'54''44
17 Savio D'Agostino Sophia 2007 On Sport Vinovo SSD 00'54''50
18 Ruggeri Martina 2007 UISP River Borgaro 00'54''88
19 Maccario Sara 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'55''53
20 Cohene Paula Elena 2007 UISP River Borgaro 00'55''59
21 Longo Iris 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'55''78
22 Checcaccini Amanda 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'56''28

Fornaro Martina 2007 Filgud 00'56''28
24 Galli Sofia 2007 UISP Vivisport 00'56''39
25 Aubry Matilde 2008 Blu Sport - Orbassano 00'56''55
26 Coucourde Emma 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'56''97
27 Fornasero Cecilia 2008 Filgud 00'57''02
28 Garino Vittoria Virginia 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'58''25
29 Bramoso Benedetta 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'58''59
30 Colosini Aurora Alessia 2008 Blu Sport - Orbassano 00'58''84
31 Bertoldo Vittoria 2008 UISP River Borgaro 00'59''77
32 Barletta Valeria 2008 UISP Vivisport 01'00''36
33 Rusu Theodora Camelia 2008 Centro Nuoto Nichelino 01'03''15
34 Valpreda Vittoria 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 01'03''91
35 Corsini Francesca 2007 Sociale Sport 01'05''90
36 Milanesio Rebecca 2008 UISP Vivisport 01'06''90
37 Zarba Giulia 2008 UISP River Borgaro 01'07''38

Rigano Adelaide 2008 UISP River Borgaro Squal. Virata Irregolare

Wuest Camilla 2008 Valmessa Sporting Club Squal. Virata Irregolare - Arrivo Irregolare

Schembari Chiara 2008 Filgud Squal. Virata Irregolare
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Selezione Per Il 34° Trofeo Delle Regioni (cat. B-A)

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Rana Esordienti B (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Beltramo Riccardo 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''54
2 Ormezzano Andrea 2006 Sa-Fa 2000 00'42''01
3 Rubbiano Matteo 2006 Aquatica Torino 00'42''05
4 Kormendi Kim Kameron 2007 Golden Team ASD 00'43''18
5 Cavallero Luca 2006 Sa-Fa 2000 00'43''49
6 Facelli Andrea 2007 UISP River Borgaro 00'44''31
7 Fornoni Manuel 2006 UISP River Borgaro 00'45''55
8 Di Luccio Alessio 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'47''86
9 La Faietta Gabriele 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'48''02

Renella Giovanni 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'48''02
11 Ferrari Alessandro  Sasha 2007 UISP River Borgaro 00'48''12
12 Ozella Stefano 2007 UISP River Borgaro 00'48''69
13 Roncato Luca 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'48''90
14 Cipro Matteo 2006 Filgud 00'48''93
15 Gerbaldo Gabriele 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'49''28
16 Mondello Nicholas 2006 UISP River Borgaro 00'49''81
17 Ferro Simone 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'49''99
18 Buniva Christian 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'50''45
19 Turini Omar 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'50''80
20 Caputo Andrea 2007 UISP River Borgaro 00'51''03
21 Cassone Filippo 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'51''62
22 Pocchiola Umberto 2007 UISP River Borgaro 00'52''52
23 Toso Olmo Edoardo 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'52''72
24 Ferrio Luca 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'53''39
25 Valpreda Edoardo 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'53''69
26 Bucci Giacomo 2007 UISP Vivisport 00'53''72
27 Pagano Riccardo 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'53''79
28 Sehitaj Alessio 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'54''04
29 Capraro Tommaso 2006 Filgud 00'54''46
30 Triverio Tommaso 2006 UISP Vivisport 00'54''92
31 Garavana Andrea 2007 Sociale Sport 00'56''20
32 Corso Marco 2007 UISP River Borgaro 00'56''29
33 Nardone Corrado 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'57''45
34 Mazzitelli Diego 2007 UISP River Borgaro 00'57''82
35 Maglione Federico 2007 UISP River Borgaro 00'58''08
36 Bossetto Samuele 2007 UISP River Borgaro 00'59''66
37 Mannelli Pietro 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'59''71
38 Cavazzini Alberto 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'00''86
39 Masuello Diego 2007 UISP Vivisport 01'01''60
40 De Fazio Thomas 2007 UISP River Borgaro 01'06''53
41 Mukerjee Giulio 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 01'06''66
42 Autiero Marian 2007 UISP River Borgaro 01'06''96

Lo Faro Denis 2006 Libertas Ivrea Nuoto Squal. Arrivo Irregolare

Mosso Lorenzo 2007 Libertas Ivrea Nuoto Squal. Arrivo Irregolare

Boretto Federico 2006 Blu Sport - Orbassano Squal. Arrivo Irregolare

Dardanello Filippo 2007 UISP Vivisport Squal. Falsa Partenza
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Selezione Per Il 34° Trofeo Delle Regioni (cat. B-A)

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Rana Esordienti A (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Cappelli Gaia 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'22''19
2 Viberti Eleonora 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'24''96
3 Pavia Ludovica 2005 Aquatica Torino 01'26''96
4 Davito Marin Alice 2005 UISP River Borgaro 01'27''13
5 Dibellonia Elisa 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'28''53
6 Iuorio Francesca 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'29''80
7 Nodari Ester 2005 UISP River Borgaro 01'31''16
8 Cipullo Elena 2005 Aquatica Torino 01'31''64
9 Torrengo Alice 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'35''74

10 Lombardi Maria Vittoria 2006 Golden Team ASD 01'35''93
11 Rosso Giorgia 2005 Aquatica Torino 01'35''94

Rocchietti Silvia 2006 UISP River Borgaro 01'35''94
13 Bonansea Giulia 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'36''94
14 Monge Veronica 2005 UISP Vivisport 01'37''05
15 Gazzera Michela 2005 UISP Vivisport 01'37''26
16 Masuello Beatrice 2005 UISP Vivisport 01'37''33
17 Targa Giorgia 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'38''06
18 Barcellini Camilla 2005 Villa Becchi Nuoto 01'38''39
19 Longi Ginevra 2006 UISP River Borgaro 01'39''33
20 Canavese Marta 2005 Blu Sport - Orbassano 01'39''51
21 Rigano Beatrice 2005 UISP River Borgaro 01'40''09
22 Rinero Emma 2006 UISP Vivisport 01'42''40
23 Guizzardi Rebecca 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'42''61
24 Autiero Giorgia 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'43''37
25 Vilcovschi Camelia 2006 Sociale Sport 01'44''47
26 Migliasso Matilde Elisa 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'44''57
27 De Bacco Camilla 2006 Valmessa Sporting Club 01'44''65
28 Battaglino Chiara 2006 UISP Vivisport 01'45''38
29 Benini Irene 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'45''64
30 D'Ambrosio Beatrice 2006 UISP River Borgaro 01'46''09
31 Nociti Agnese 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'46''68
32 Turdo Angelica 2005 Filgud 01'49''58
33 Biancucci Martina 2006 UISP Vivisport 01'51''12
34 Gerbino Carlotta 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'51''18
35 Matteoni Emma 2006 Filgud 01'51''21
36 Minervini Ilaria 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'54''07
37 Pomettini Alice 2005 Valmessa Sporting Club 01'58''59
38 Rivetta Fabiola 2006 Valmessa Sporting Club 02'03''00
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Selezione Per Il 34° Trofeo Delle Regioni (cat. B-A)

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Rana Esordienti A (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Castellazzo Mattia 2004 UISP River Borgaro 01'19''79
2 Bouvet Christian 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'20''16
3 Nociti Federico 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'21''11
4 Ariano Mattia 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'23''47
5 Zagarolo Davide 2004 UISP River Borgaro 01'23''68
6 Franco Davide 2004 Aquatica Torino 01'24''26
7 Vercellotti Tommaso 2004 Villa Becchi Nuoto 01'25''92
8 Spina Andrea 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'26''40
9 Guerra Tomas 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'28''60

10 Fraccascia Matteo 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'31''08
11 Desimone Matteo 2004 Villa Becchi Nuoto 01'31''16
12 Rua Lorenzo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'36''16
13 Copertino Lorenzo 2004 Sociale Sport 01'36''56
14 Tribolo Matteo 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'37''71
15 Gravina Alberto 2004 Blu Sport - Orbassano 01'38''02
16 Preutesi Cristian Andrei 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'38''06
17 Lisi Nicolo 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'41''07
18 ANTONELLI MATTEO 2005 UISP River Borgaro 01'43''51
19 Pugliese Joseph 2005 Blu Sport - Orbassano 01'43''64
20 Moresco Luca 2005 UISP Vivisport 01'44''07
21 Laurieri Andrea 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'44''41
22 Petruzziello Alberto 2005 UISP Vivisport 01'46''00
23 Lovisolo Andrea 2005 Filgud 01'46''15
24 Di Carlo Mikael 2005 UISP River Borgaro 01'46''24
25 Biaggi Marzio 2005 Filgud 01'46''74
26 Lambiase Andrea 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'47''03
27 Sola Alessandro 2005 Sociale Sport 01'47''43
28 Rovea Francesco 2004 UISP Vivisport 01'47''55
29 Galiano Gabriel 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'49''04
30 Chiriotti Pietro 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'51''37
31 Povero Simone 2005 UISP Vivisport 01'53''13
32 Bosticco Luca 2004 UISP Vivisport 01'53''64
33 Potente Davide 2005 Filgud 02'00''82
34 Milanesio Mattia 2005 UISP Vivisport 02'03''21
35 Oliva Francesco 2005 Filgud 02'05''81
36 Ferraro Federico 2005 UISP Vivisport 02'21''75

Carrozza Giuseppe 2005 UISP Vivisport Non Partito

Pag.   11Generato con software Aquatime Manager @ DSA



Selezione Per Il 34° Trofeo Delle Regioni (cat. B-A)

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Dorso Esordienti B (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Ferrero Viola 2007 Sa-Fa 2000 00'39''16
2 Puntillo Vittoria 2007 Aquatica Torino 00'40''57
3 De Rosa Beatrice 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'43''10
4 Paletto Diletta 2007 UISP Vivisport 00'43''84
5 Amatulli Viola 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''81
6 Paparatto Beatrice 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'45''87
7 Parodi Gaia 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'45''94
8 De Vincenti Elena 2007 UISP River Borgaro 00'46''73
9 Osella Aurora 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'46''82

10 Bresil Camilla 2007 Filgud 00'48''56
11 Vacca Matilde 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'49''21
12 Sasso Alessia 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'49''34
13 Mondello Marika 2007 UISP River Borgaro 00'49''64
14 Chen Wen 2008 Filgud 00'49''74
15 Veronese Sofia 2008 Filgud 00'50''25
16 Verdesio Sofia 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'50''31
17 Pernice Carlotta 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'50''32
18 D&#39;Agostino Giada 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'50''88
19 Di Mauro Vanessa 2007 UISP River Borgaro 00'50''94
20 Locritani Fabiana 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'51''21
21 Quaranta Viola 2008 Blu Sport - Orbassano 00'51''29
22 Maccario Sara 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'51''34
23 Romano Beatrice 2007 UISP River Borgaro 00'51''58
24 Popov Taisa 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'52''30
25 Longo Iris 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'53''02
26 Borini Elena 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'53''07
27 Stafano Vanessa 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'53''27
28 Lo Faro Lara 2008 Libertas Ivrea Nuoto 00'53''39
29 Pagliarulo Ilaria 2008 UISP River Borgaro 00'54''26
30 Cassone Valentina 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'54''76
31 Cavecchia Vittoria 2007 UISP River Borgaro 00'54''97
32 Benato Giulia 2007 On Sport Vinovo SSD 00'55''21
33 Carcangiu Alessandra 2008 Filgud 00'55''36
34 Ponte Sofia 2008 UISP Vivisport 00'55''40
35 Rusu Theodora Camelia 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'55''77
36 Macagnino Alice Angela 2008 Filgud 00'56''53
37 Bertoldo Vittoria 2008 UISP River Borgaro 00'57''11
38 Bleah Beatrice 2007 UISP River Borgaro 00'57''20
39 Valsania Vittoria 2008 UISP Vivisport 00'57''75
40 Lisai Letizia 2007 On Sport Vinovo SSD 00'57''77
41 Alpignano Sara 2008 UISP River Borgaro 00'58''15
42 Ciano Cloe 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'59''43
43 Schembari Chiara 2008 Filgud 00'59''92
44 Rosso Alice 2008 UISP Vivisport 00'59''93
45 Gianolio Anna 2008 UISP Vivisport 01'02''40
46 Corsini Francesca 2007 Sociale Sport 01'02''87
47 Colla Lucrezia 2008 UISP Vivisport 01'03''02
48 Cecire Vittoria 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 01'04''71

Valpreda Vittoria 2008 Centro Nuoto Sebastopoli Squal. Arrivo Irregolare

Bertolini Ginevra 2007 UISP Vivisport Non Partito
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Selezione Per Il 34° Trofeo Delle Regioni (cat. B-A)

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Dorso Esordienti B (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Caresio Edoardo 2006 UISP River Borgaro 00'39''33
2 Kormendi Kim Kameron 2007 Golden Team ASD 00'40''06
3 Ruggiero Marco 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'40''32
4 Tiru Andrei 2006 Golden Team ASD 00'41''13
5 Wilson Scott 2006 UISP River Borgaro 00'42''82
6 Roello Stefano 2007 UISP Vivisport 00'43''58
7 Ferrari Andrea 2006 Blu Sport - Orbassano 00'44''13
8 Capraro Tommaso 2006 Filgud 00'44''17
9 Zovato Francesco 2006 UISP Vivisport 00'44''35

10 Garello Emanuele 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'44''77
11 Tomatis Peera Wit 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'44''89
12 Gai Alessandro 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'44''91
13 Capello Tommaso 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'45''10
14 Pagano Riccardo 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'45''62
15 Rossi Alberto 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'46''08
16 Tagliente Matteo 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'47''02
17 Ferro Simone 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'47''25
18 Renaldin Gianluca 2007 UISP River Borgaro 00'47''32
19 Simonetti Nicolo' 2006 Filgud 00'47''64
20 Romito Diego 2007 UISP River Borgaro 00'47''77
21 Buniva Christian 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'47''81
22 Russo Giorgio 2007 Sociale Sport 00'48''06
23 Rossi Alessandro 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'48''69
24 Cupito' Francesco 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'48''84
25 Spampinato Diego 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'50''07
26 Romeo Lorenzo 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'50''55
27 Baba Edoardo Gabriele 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'51''01
28 Turini Omar 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'51''19
29 Rota Federico 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'51''84
30 Cavazzini Alberto 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'52''08
31 Dardanello Filippo 2007 UISP Vivisport 00'52''15
32 De Lion Ricca Emanuele 2007 Sociale Sport 00'52''90
33 Marletta Francesco 2006 UISP River Borgaro 00'53''36

Celano Davide 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'53''36
35 Bochicchio Andrea 2006 UISP Vivisport 00'54''78
36 Alosi Leonardo 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'54''94
37 Cattel Alberto 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'55''62
38 Mannelli Pietro 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'56''30
39 Vanni Samuel 2007 Filgud 00'56''70
40 Mukerjee Giulio 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'57''78
41 Tagliente Fabio 2007 UISP River Borgaro 00'59''98
42 De Fazio Thomas 2007 UISP River Borgaro 01'05''15

Garavana Andrea 2007 Sociale Sport Squal. Virata Irregolare

Grassi Samuele 2006 UISP Vivisport Non Partito
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Selezione Per Il 34° Trofeo Delle Regioni (cat. B-A)

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Dorso Esordienti A (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Narchialli Andrea Maia 2005 Villa Becchi Nuoto 01'10''97
2 Vetrano Giulia 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'15''18
3 Anzanello Isotta 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'17''57
4 Cappelli Gaia 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'20''64
5 Pecorelli Maria 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'21''75
6 Brizzi Laura 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'22''89
7 Garofali Giulia 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'23''28
8 Loiacono Caterina 2005 Aquatica Torino 01'25''31
9 Carfagna Francesca 2005 UISP River Borgaro 01'25''55

10 Musati Giada 2005 Villa Becchi Nuoto 01'26''69
11 Dentello Michela 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'27''93
12 Cottino Alice 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'28''54
13 Teodoro Nesci Laura 2006 UISP Vivisport 01'28''62
14 Vazzana Sara 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'28''66
15 Targa Giorgia 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'28''94
16 Panizzolo Isabella 2006 UISP Vivisport 01'29''58
17 Melloni Sofia 2005 Blu Sport - Orbassano 01'30''31
18 DiMonte Victoria 2005 Blu Sport - Orbassano 01'30''50
19 Rodin Matilde 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'32''39
20 Tesauro Alice 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'32''85
21 Reggio Giulia 2005 UISP Vivisport 01'33''57
22 Siviero Marta 2005 Villa Becchi Nuoto 01'33''92
23 Vezzani Valeria 2005 Blu Sport - Orbassano 01'34''36
24 Camporeale Carlotta 2006 Sociale Sport 01'34''63
25 Camerlo Alessandra 2006 UISP River Borgaro 01'34''82
26 D'Andrea Alisya 2005 Blu Sport - Orbassano 01'36''17
27 Genzano Beatrice 2005 UISP River Borgaro 01'38''68
28 Giugno Martina 2005 UISP River Borgaro 01'39''51
29 Albanese Arianna 2006 Blu Sport - Orbassano 01'40''08
30 Grossardi Martina 2006 UISP Vivisport 01'40''53
31 Lombardi Maria Vittoria 2006 Golden Team ASD 01'40''71
32 Zanierato Ludovica 2006 Filgud 01'41''72
33 Casazza Giulia 2006 UISP Vivisport 01'43''51
34 Minervini Ilaria 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'43''60
35 Gagnor Alice 2005 Filgud 01'44''29
36 Durbiano Isabella 2005 UISP Vivisport 01'44''50
37 Alasonatti Angelica 2006 Valmessa Sporting Club 01'44''64
38 Longi Ginevra 2006 UISP River Borgaro 01'48''62
39 Sasso Gloria 2005 UISP Vivisport 01'49''76
40 Fusano Greta 2006 Filgud 01'52''38
41 Gaudiosi Elisa 2005 Filgud 01'54''67

Balla Marta 2006 Blu Sport - Orbassano Squal. Nuotata Irregolare

Mondino Martina 2006 UISP Vivisport Squal. Nuotata Irregolare
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Selezione Per Il 34° Trofeo Delle Regioni (cat. B-A)

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Dorso Esordienti A (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Gussone Simone 2004 UISP River Borgaro 01'10''28
2 Altini Lorenzo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'12''93
3 Bejan Federico 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'18''10
4 Marengo Pietro 2005 UISP Vivisport 01'18''75
5 Pasini Lorenzo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'19''43
6 Massa Rolandino Luca 2004 Aquatica Torino 01'19''64

Chimirri Simone 2004 UISP River Borgaro 01'19''64
8 Negro Stefano 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'20''28
9 Gianoglio Gabriele 2004 Blu Sport - Orbassano 01'20''82

10 Turletto Lorenzo 2004 UISP River Borgaro 01'23''16
11 Fricano Christian 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'23''24
12 Laurieri Andrea 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'24''44
13 Pusterla Marco 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'25''30
14 Lombardi Edoardo 2004 UISP Vivisport 01'25''89
15 Tundo Francesco 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'26''89
16 Fraccascia Matteo 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'28''78
17 Incoronato Matteo 2004 UISP River Borgaro 01'29''27
18 Callegaro Giona 2005 UISP River Borgaro 01'29''47
19 Rua Lorenzo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'30''08
20 Ortu Federico 2004 UISP Vivisport 01'30''69
21 Marzine Alessandro 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'31''69
22 Lambiase Andrea 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'32''74
23 Paglieri Pietro 2005 Golden Team ASD 01'34''39
24 Maltese Alessandro 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'34''41
25 Ritta' Matteo 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'35''65
26 Lamagna Valentino 2005 Blu Sport - Orbassano 01'37''18
27 Mormone Marcello 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'37''80
28 Bronzino Caccamo Edoardo 2005 Valmessa Sporting Club 01'39''53
29 Piano Nicolo 2005 UISP Vivisport 01'50''26

Vincenti Davide 2005 UISP Vivisport Non Partito

50 Farfalla Esordienti B (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Del Bianco Francesca 2007 Sociale Sport 00'36''80
2 Ferrero Viola 2007 Sa-Fa 2000 00'37''14
3 Sacripanti Sara 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'39''80
4 Murano Martina 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'41''50
5 Goglio Ludovica 2007 On Sport Vinovo SSD 00'41''71
6 Collacchi Gaia Paola 2007 Blu Sport - Orbassano 00'41''79
7 Chiolo Elisa 2008 UISP River Borgaro 00'45''36
8 Mosca Sofia 2008 Blu Sport - Orbassano 00'45''37
9 De  Luise Luise Sofia 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'45''95

10 Rava Giulia 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'46''95
11 Amatulli Viola 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'47''04
12 Velona' Vittoria 2007 Sociale Sport 00'48''28
13 Pizzuto Giulia 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'48''58
14 Checcaccini Amanda 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'51''04
15 Ionita Ioana 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'51''08
16 Petrin Irene 2008 Blu Sport - Orbassano 00'53''17
17 Mondello Marika 2007 UISP River Borgaro 00'59''03
18 Pernice Carlotta 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 01'01''23
19 Cavecchia Vittoria 2007 UISP River Borgaro 01'02''83
20 Fusca' Viola 2008 Libertas Ivrea Nuoto 01'05''03
21 Navarra Nicole 2008 Filgud 01'09''28

Moraru Jessica 2008 UISP River Borgaro Squal. Falsa Partenza

Bramoso Benedetta 2008 Centro Nuoto Sebastopoli Squal. Virata Irregolare
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Selezione Per Il 34° Trofeo Delle Regioni (cat. B-A)

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Farfalla Esordienti B (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Magaldi Andrea 2006 Sa-Fa 2000 00'35''63
2 Genova Fabio 2006 Aquatica Torino 00'35''85
3 Longo Edoardo 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''26
4 Salasso Niccolo 2006 Blu Sport - Orbassano 00'37''39
5 Gugliermetti Gioele Leonida 2006 UISP River Borgaro 00'37''56
6 Aimar Alessio 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''77
7 Orlandini Edoardo 2007 Blu Sport - Orbassano 00'38''60
8 Padovan Marco Vuong 2006 Sociale Sport 00'39''17
9 Catanea Antonio 2007 Blu Sport - Orbassano 00'39''88

10 Beltramo Riccardo 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'40''18
11 Greco Davide 2006 UISP River Borgaro 00'40''35
12 Di Luccio Alessio 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'41''21
13 Sarra Mattia 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'41''57
14 Ruggiero Marco 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''93
15 Ferraro Lorenzo Davide 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'42''40
16 Ozella Stefano 2007 UISP River Borgaro 00'42''60
17 Giustiniani Riccardo 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'42''61
18 Di Bitonto Enrico 2006 UISP Vivisport 00'43''78
19 Tagliente Matteo 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'44''24
20 Cipro Matteo 2006 Filgud 00'44''60
21 Wilson Scott 2006 UISP River Borgaro 00'44''87
22 Mosca Mattia 2006 Blu Sport - Orbassano 00'44''92
23 Vargiu Edoardo 2007 Sociale Sport 00'46''06
24 Navarra Federico 2006 Filgud 00'46''38
25 Cagliari Andrea 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'47''11
26 Maneglia Alessandro Domenico 2007 Sociale Sport 00'47''84

Gambino Andrea 2006 Blu Sport - Orbassano 00'47''84
28 Ciani Giulio 2006 Libertas Ivrea Nuoto 00'48''40
29 La Bua Filippo 2006 UISP Vivisport 00'50''10
30 Ferrari Alessandro  Sasha 2007 UISP River Borgaro 00'51''27
31 Ariano Elia 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'51''37
32 Viano Matteo 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'51''42
33 Schellenbaum Francesco 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'52''28
34 Sacco Vittorio 2007 UISP River Borgaro 00'54''76
35 Roello Stefano 2007 UISP Vivisport 00'58''96

Grosso Jacopo 2006 UISP Vivisport Squal. Arrivo Irregolare

Tomatis Peera Wit 2007 Centro Nuoto Nichelino Squal. Arrivo Irregolare

100 Farfalla Esordienti A (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Iuorio Francesca 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'17''78
2 Esposito Aminta 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'21''24
3 Viberti Eleonora 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'22''27
4 Petruzzelli Giulia 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'23''40
5 Rosso Giorgia 2005 Aquatica Torino 01'23''79
6 Rizzo Giorgia 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'23''97
7 Dedele Dea 2005 UISP Vivisport 01'26''51
8 Guarnieri Rebecca 2005 Aquatica Torino 01'27''04
9 Di Gennaro Sofia 2005 Aquatica Torino 01'27''17

10 Cipullo Elena 2005 Aquatica Torino 01'28''99
11 Torrengo Alice 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'30''75
12 Maneglia Elisa Anna 2006 Sociale Sport 01'32''05
13 Bakayoko Amy 2006 UISP River Borgaro 01'32''74
14 Quarta Giulia 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'33''30
15 Sinatra Sofia 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'35''20
16 Gazzola Serena 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'35''23
17 Benini Irene 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'37''42
18 Calervo Giulia 2006 Blu Sport - Orbassano 01'38''56
19 Granata Alessia 2006 Filgud 01'40''19
20 Freilino Vittoria 2005 UISP Vivisport 01'43''36
21 Bassino Raffaella 2005 UISP Vivisport 01'43''72
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Selezione Per Il 34° Trofeo Delle Regioni (cat. B-A)

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Farfalla Esordienti A (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Ghidoni Samuele 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'07''35
2 Causin Lorenzo 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 01'09''12
3 Taverniti Fabio 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'15''21
4 Zagarolo Davide 2004 UISP River Borgaro 01'17''46
5 Francavilla Massimo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'19''93

Della Giovampaola Samuele 2004 UISP River Borgaro 01'19''93
7 Lampitelli Simone 2004 Aquatica Torino 01'20''09
8 La Faietta Giovanni 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'21''13
9 Pusterla Marco 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'21''57

10 Fricano Christian 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'22''02
11 Garino Francesco 2004 Filgud 01'22''15
12 Friso Luca 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'26''77
13 Tundo Francesco 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'29''39
14 Valsania Gabriele 2005 UISP Vivisport 01'30''18
15 Farinon Alessandro 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'31''53
16 Di Carlo Mikael 2005 UISP River Borgaro 01'34''26
17 Davi' Simone 2005 Filgud 01'36''46

Serano Marco 2005 Filgud Squal. Virata Irregolare

Scarciglia Stefano 2004 Centro Nuoto Sebastopoli Squal. Virata Irregolare
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Selezione Per Il 34° Trofeo Delle Regioni (cat. B-A)

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

Classifica di Società

Ord. Società Punti Oro Arg Bro
Sa-Fa 2000 3 2 0
UISP River Borgaro 3 0 2
Centro Nuoto Sebastopoli 2 4 9
Centro Nuoto Nichelino 2 2 1
Villa Becchi Nuoto 2 0 0
Sociale Sport 2 0 0
Aquatica Torino 1 3 2
UISP Pinerolo Nuoto 1 1 1
Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 0 2 0
Golden Team ASD 0 1 0
Blu Sport - Orbassano 0 1 0
On Sport Vinovo SSD 0 0 1

Pag.   18Generato con software Aquatime Manager @ DSA


